
ZARZĄDZENIE NR 1562/20 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie unieważnienia konkursu ofert na realizację w latach 2020 - 2025 zadań z zakresu zdrowia 
publicznego w ramach Programu polityki zdrowotnej „Zaszczep się przeciwko grypie, 

a będziesz cieszył się jesienią życia. Program na lata 2020 – 2025.” 

Na podstawie art. 30 ust.1  , art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020 poz. 713, 1378), w związku z  pkt XII  ppkt  3b ogłoszeniao konkursie ofert stanowiącego  załącznik Nr 1 
do Zarządzenia NR 1472/20  Prezydenta Miasta Gdańska  z dnia 19 października 2020 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu ofert na realizację w latach 2020 - 2025 zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach Programu 
polityki zdrowotnej „Zaszczep się przeciwko grypie, a będziesz cieszył się jesienią życia. Program na lata 2020 
– 2025”   zarządza się co następuje: 

§ 1. Unieważnia się konkurs ofert na realizację zadań na lata 2020 - 2025 z zakresu zdrowia publicznego w 
ramach Programu polityki zdrowotnej „Zaszczep się przeciwko grypie, a będziesz cieszył się jesienią życia. 
Program na lata 2020 – 2025.”, ogłoszony Zarządzeniem Nr 1472/20 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 19 
października 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację w latach 2020 - 2025 zadań z zakresu 
zdrowia publicznego w ramach Programu polityki zdrowotnej „Zaszczep się przeciwko grypie, a będziesz 
cieszył się jesienią życia. Program na lata 2020 – 2025.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Społecznego Urzędu Miejskiego 
w Gdańsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Ogłoszenie o unieważnieniu konkursu zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Gdańska, 

2) na stronie internetowej Gminy Miasta Gdańska - Urzędu Miejskiego w Gdańsku, 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gdańsku. 

 

   

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 
 
 

Aleksandra Dulkiewicz 

Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3



